
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ: 105700713 

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 15.07.2021 

Број: 138-404-187/2021-4 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-187/2021 

Назив набавке: Услуге продукције телевизијског програма са пратећим услугама - по спецификацији - ПО 

ПАРТИЈАМА 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф02-0023383 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 92111100 

Назив предмета / партије: 15 ЕМИСИЈА О ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ 

СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПЕЧАТ Д А ДОО  НОВИ САД, 103324522, Ресавска, 5/373, НОВИ САД, 21000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 997.500,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.197.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуге продукције телевизијског програма са пратећим услугама - по спецификацији - ПО ПАРТИЈАМА 

Реф. број 138-404-187/2021 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-187/2021-2, 01.07.2021 

Процењена вредност 3.416.666,66 

Техника  

ЦПВ 92111100-Продукција образовних филмова и видео снимака 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2021/С Ф02-0023383 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 03.07.2021 

Рок за подношење 13.07.2021 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Драган Хорват 

БИЉАНА ГАВРИЋ 

ДР СНЕЖАНА БОЈАНИЋ СТОЈИЋ 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије 15 ЕМИСИЈА О ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Процењена вредност 1.000.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ЗА ИЗВРШЕЊЕ УСЛУГА ПРОДУКЦИЈЕ 

БРОЈ ТВ СТАНИЦА  НА КОЈИМА ЋЕ БИТИ ЕМИТОВАНИ ПРОИЗВЕДЕНИ САДРЖАЈИ 

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 13.07.2021 10:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 13.07.2021 10:30:09 

Број партије 1 

Назив партије 15 ЕМИСИЈА О ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПЕЧАТ Д А ДОО  НОВИ САД, Ресавска, 5/373, 21000, НОВИ САД, Србија Самостално 07-11 НЕ 12.7.2021. 16:02:23 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: 15 ЕМИСИЈА О 
ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ 
БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ 
СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ ТВ 
СТАНИЦА  НА 
КОЈИМА ЋЕ 
БИТИ 
ЕМИТОВАНИ 
ПРОИЗВЕДЕНИ 
САДРЖАЈИ 
[КОМАД] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РОК ЗА 
ИЗВРШЕЊЕ 
УСЛУГА 
ПРОДУКЦИЈЕ 
[МЕСЕЦ] 

РОК ЗА 
ОТПОЧИЊАЊЕ 
ИЗВРШЕЊА 
УСЛУГЕ [ДАН] 

ПЕЧАТ Д А ДОО  НОВИ САД 997500.00 1197000.00 РСД 1.00 аванс 30%, 
остатак 25 
дана по 
завршеном 
послу 

40 2.00 7.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: 15 ЕМИСИЈА О 
ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ 
БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ 
СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ ТВ 
СТАНИЦА  НА 
КОЈИМА ЋЕ 
БИТИ 
ЕМИТОВАНИ 
ПРОИЗВЕДЕНИ 
САДРЖАЈИ 
[КОМАД] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РОК ЗА 
ИЗВРШЕЊЕ 
УСЛУГА 
ПРОДУКЦИЈЕ 
[МЕСЕЦ] 

РОК ЗА 
ОТПОЧИЊАЊЕ 
ИЗВРШЕЊА 
УСЛУГЕ [ДАН] 

ПЕЧАТ Д А ДОО  НОВИ САД 997500.00 1197000.00 РСД 1.00 аванс 30%, 
остатак 25 
дана по 
завршеном 
послу 

40 2.00 7.00 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије 15 ЕМИСИЈА О ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПЕЧАТ Д А ДОО  НОВИ САД ДА НЕ 997.500,00 1.197.000,00 РСД 
   

   

Број партије 1 

Назив партије 15 ЕМИСИЈА О ХРОНИЧНИМ НЕЗАРАЗНИМ БОЛЕСТИМА - ПО ТЕМАМА ИЗ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПЕЧАТ Д А ДОО  НОВИ САД 1 Цена понуде: 997.500,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда понуђача за Партију 1 оцењена је као прихватљива, јер је Комисија за јавну набавку утврдила да не постоје основи за 
искљуцење привредног субјекта, да су испуњени критеријуми за избор привредног субјекта, да су испуњени услови у вези са 
предметом јавне набавке и техничком спецификацијом услуге, те да је понуђач доставио изјаву да испуњава све критеријуме и 
услове. 
 

 

  

    
  

 

   



 

 

Понуда понуђача за Партију 1 оцењена је као прихватљива, јер је Комисија за јавну набавку утврдила да не 

постоје основи за искљуцење привредног субјекта, да су испуњени критеријуми за избор привредног субјекта, 

да су испуњени услови у вези са предметом јавне набавке и техничком спецификацијом услуге, те да је понуђач 

доставио изјаву да испуњава све критеријуме и услове. 

 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања 

на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)  

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

                                                      ЗА ЗДРАВСТВO 

                                                                                                                           проф. др Зоран Гојковић 

 


